
Jugend Golf Cup Schwaben - AK 14/16/18 (Tee 10
) - 26.06.2021

Ergebnisse

Einzel - Stableford; 9 Löcher
HCP-relevantes Wettspiel

Schloss Klingenburg 10-18 Herren: gelb Par: 37 Slope: 131 Course: 36.7

Damen: rot Par: 37 Slope: 130 Course: 37.8
Stand: 26.06.21, 14:17 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto SNP/GBE

Brutto AK 18 Jungen

1 1 Kosub, Jan Leitershofen, GC  12,8/  7   9  16  33 / 91
2 Heinle, Bastian Klingenburg  13,8/  8   8  16  33 / 92
3 Haase, Maximilian Leitershofen, GC  16,4/  9   6  13  30 / 98
4 Reinhardt, Juliano jun. Leitershofen, GC  22,0/ 12   5  16  33 /102
5 Schaefer, Bastian Manuel Leitershofen, GC  33,0/ 19   3  12  29 /119

Brutto AK 18 Mädchen

1 1 Weis, Maxima Leitershofen, GC  25,1/ 15   5/6  18  35 /105

Netto AK 18

1 Weis, Maxima Leitershofen, GC  25,1/ 15   5/6  18  35 /105
2 Kosub, Jan Leitershofen, GC  12,8/  7   9  16  33 / 91

1 * Reinhardt, Juliano jun. Leitershofen, GC  22,0/ 12   5  16  33 /102
2 * Heinle, Bastian Klingenburg  13,8/  8   8  16  33 / 92
3 5 Haase, Maximilian Leitershofen, GC  16,4/  9   6  13  30 / 98

6 Schaefer, Bastian Manuel Leitershofen, GC  33,0/ 19   3  12  29 /119

Brutto AK 16 Jungen

1 1 Bankhofer, Luis Leitershofen, GC   5,9/  3  12  15  32 / 84
* Savides, Alexandros Leitershofen, GC  11,6/  6  12  18  35 / 88
3 Wallenwein, Fionn Augsburg, GC  26,5/ 15   8  19  36 /104
4 Fähndrich, Richard Leitershofen, GC  20,4/ 12   3  10  27 /106
* Kuhn, Philipp Klingenburg  34,8/ 20   3  17  34 /116
* Schaefer, Julian Noel Leitershofen, GC  36,0/ 21   3  22  39 /112
7 Lengdobler, Nathan Klingenburg  42,4/ 24   2  14  31 /128
** Heinkel, Luca Bad Wörishofen, GC  35,5/ 20   2  12  29 /122
** Riedle, Julian Leitershofen, GC  26,3/ 15   2  12  29 /111

10 Schlichtherle, Max Bad Wörishofen, GC  50,2/ 29   1  13  31 /137
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto SNP/GBE

Brutto AK 16 Mädchen

1 1 Weis, Valentina Leitershofen, GC  23,3/ 14   9  16  33 /105
2 Reuter, Pia Augsburg, GC  16,2/ 10   6/7  13  30 /100
3 Pilschikova, Elena Leitershofen, GC  12,0/  8   4/5  11  28 / 97
* Kuhn, Hannah Bad Wörishofen, GC  19,2/ 12   4/5  15  32 /102

Netto AK 16

1 1 Schaefer, Julian Noel Leitershofen, GC  36,0/ 21   3  22  39 /112
2 2 Wallenwein, Fionn Augsburg, GC  26,5/ 15   8  19  36 /104
3 3 Savides, Alexandros Leitershofen, GC  11,6/  6  12  18  35 / 88

4 Kuhn, Philipp Klingenburg  34,8/ 20   3  17  34 /116
5 Weis, Valentina Leitershofen, GC  23,3/ 14   9  16  33 /105
6 Bankhofer, Luis Leitershofen, GC   5,9/  3  12  15  32 / 84
* Kuhn, Hannah Bad Wörishofen, GC  19,2/ 12   4/5  15  32 /102
8 Lengdobler, Nathan Klingenburg  42,4/ 24   2  14  31 /128
9 Reuter, Pia Augsburg, GC  16,2/ 10   6/7  13  30 /100
* Schlichtherle, Max Bad Wörishofen, GC  50,2/ 29   1  13  31 /137

11 Heinkel, Luca Bad Wörishofen, GC  35,5/ 20   2  12  29 /122
* Riedle, Julian Leitershofen, GC  26,3/ 15   2  12  29 /111

13 Pilschikova, Elena Leitershofen, GC  12,0/  8   4/5  11  28 / 97
14 Fähndrich, Richard Leitershofen, GC  20,4/ 12   3  10  27 /106

Brutto AK 14 Jungen

1 1 Herrmann, Leo Leitershofen, GC  21,8/ 12  10  22  39 / 96
2 Heinz, Valentin Augsburg, GC  28,7/ 16   9  24  41 /102
3 Kuhn, Manuel Klingenburg  25,4/ 14   8  21  38 /101
* Fritz, Jakob Klingenburg  13,5/  8   8  15  32 / 93
5 Brown, Marlon Bad Wörishofen, GC  33,6/ 19   5  23  40 /108
6 Wedl, Nick Bad Wörishofen, GC  38,7/ 22   4  20  37 /117
7 Gleich, Bernardo Leitershofen, GC  51,0/ 29   3  26  43 /126
8 Porta, Gianluca Carlo Leitershofen, GC  37,9/ 22   2   9  26 /127
9 Wegner, Paul Augsburg, GC  38,0/ 22   0  14  31 /122
** Winkler, Luca Leitershofen, GC  54,0/ 31   0   8  29 /143

Brutto AK 14 Mädchen

1 1 Sailer, Anna Augsburg, GC   5,0/  4   9/10  13  30 / 87
2 Kuhn, Magdalena Bad Wörishofen, GC  29,5/ 18   3/4  18  35 /111
3 Schmidt, Karla Klingenburg  32,0/ 19   1  12  29 /119
** Schmidt, Marie Klingenburg  28,8/ 17   1/2  15  32 /113
* Eisenbach, Lea Leitershofen, GC  47,1/ 28   1  15  32 /134
6 Weis, Carolina Leitershofen, GC  47,0/ 28   0   5  22 /144

Netto AK 14

1 1 Gleich, Bernardo Leitershofen, GC  51,0/ 29   3  26  43 /126
2 2 Heinz, Valentin Augsburg, GC  28,7/ 16   9  24  41 /102
3 3 Brown, Marlon Bad Wörishofen, GC  33,6/ 19   5  23  40 /108

4 Herrmann, Leo Leitershofen, GC  21,8/ 12  10  22  39 / 96
5 Kuhn, Manuel Klingenburg  25,4/ 14   8  21  38 /101
6 Wedl, Nick Bad Wörishofen, GC  38,7/ 22   4  20  37 /117
7 Kuhn, Magdalena Bad Wörishofen, GC  29,5/ 18   3/4  18  35 /111

Seite 2



Jugend Golf Cup Schwaben - AK 14/16/18 (Tee 10 )-26.06.2021, Ergebnisse - Stand: 26.06.21, 14:17 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto SNP/GBE

8 Fritz, Jakob Klingenburg  13,5/  8   8  15  32 / 93
* Schmidt, Marie Klingenburg  28,8/ 17   1/2  15  32 /113
* Eisenbach, Lea Leitershofen, GC  47,1/ 28   1  15  32 /134

11 Wegner, Paul Augsburg, GC  38,0/ 22   0  14  31 /122
12 Sailer, Anna Augsburg, GC   5,0/  4   9/10  13  30 / 87
13 Schmidt, Karla Klingenburg  32,0/ 19   1  12  29 /119
14 Porta, Gianluca Carlo Leitershofen, GC  37,9/ 22   2   9  26 /127
15 Winkler, Luca Leitershofen, GC  54,0/ 31   0   8  29 /143
16 Weis, Carolina Leitershofen, GC  47,0/ 28   0   5  22 /144

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-
men und ist deshalb rein zufällig!

GBE - Gewertetes Brutto Ergebnis (Adjusted Gross Score)
Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem den Spielern die

Differenz zum CR 36.7 als Vorgabe auf die Löcher verteilt wurde.
Bedeutung der Brutto-Angabe: ohne CR-Ausgleich / mit CR-Ausgleich
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